επιμελητών για επιδόσεις εγγράφων όπως ορίζουν τα Π.Δ. 247/91 

και 235/2000 για το έτος 2026 σύμφωνα με το αρ. πρωτ. 
779699(5419)/20-10-2025 πρωτογενές αίτημα του Τμήματος 
Δημόσιας Υγείας (Π.Κ.Μ.). 

2 01.0721.2420906 4.232,00€ Έγκριση δαπάνης για την προμήθεια εκατόν είκοσι εννέα (129) τεμ. 
δάφνινων στεφάνων, ανθοδεσμών, ανθοστηλών και άνθινων 
στεφάνων για τις καταθέσεις σε τελετές σε θεσμοθετημένες και μη 
εκδηλώσεις και εορτασμούς επετείων που διοργανώνει η 
συμμετέχει  η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, για το έτος 2026, 
σύμφωνα με το υπ΄αριθμ.

[...]

επιμελητών για επιδόσεις εγγράφων όπως ορίζουν τα Π.Δ. 247/91 
και 235/2000 για το έτος 2026 σύμφωνα με το αρ. πρωτ. 
779699(5419)/20-10-2025 πρωτογενές αίτημα του Τμήματος 
Δημόσιας Υγείας (Π.Κ.Μ.). 

2 01.0721.2420906 4.232,00€ Έγκριση δαπάνης για την προμήθεια εκατόν είκοσι εννέα (129) 
τεμ. δάφνινων στεφάνων, ανθοδεσμών, ανθοστηλών και άνθινων 
στεφάνων για τις καταθέσεις σε τελετές σε θεσμοθετημένες και μη 
εκδηλώσεις και εορτασμούς επετείων που διοργανώνει η 
συμμετέχει  η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, για το έτος 2026, 
σύμφωνα με το υπ΄αριθμ.